
Uchwała Nr VIII/199/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Orneta na dofinansowanie zadań własnych Gminy 
w zakresie zakupu sprzętu wielofunkcyjnego i wyposażenia niezbędnego dla funkcjonowania 
stanowiska pracy ds. miast Cittaslow w Urzędzie Miejskim w Ornecie.

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 

596 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 513) uchwala się, co następuje:

§ 1 
1. Udziela się w 2015 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Orneta w kwocie 
10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na dofinansowanie zadań własnych Gminy w zakresie 
zakupu sprzętu wielofunkcyjnego i wyposażenia niezbędnego dla funkcjonowania stanowiska pracy ds. 
miast Cittaslow.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz terminy i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą 
Orneta.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia uzyskania przez Gminę Orneta 
członkostwa w Międzynarodowym Stowarzyszeniu Miast Cittaslow.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




